Протокол J\b 08/1З-1

Заседания Совета некоммерчеакого партнерства саморегулируемой организации
кВерхне-Волжское шроектно-строительное объединение)

г. Ярославль

Присутствовали:
Председатель Совета - А.В. Лукашов
Члены Совета - Г,А. Лызлов, Г. Л. Щайнов, А,В. Соловьев

Повестка дня:

13 августа 2014г.

1. Внесение изменений в свидетельство о допуаке к работам по irодготовке
проектноЙ док)ментации, которые оказывают влияние на безопаоность
объектов капитitльного строительства, члену Партнерства ОАО кСатурн_
Газовые турбины>.

По первому вопросу:

Слушали А.В. Лукашова
Предложил внести изменения в свидетельство о допуске к работам по подготовке
проектной документации, которые 0казывают влияние на безопаоность объектов
капитального строиТельства, членУ Партнерства оАо кСатурн-Газовые турбины> в связи
с:
-изменением названия организации на ОАО <ОЩК-Газовые турбины))

Решили: внести изменения в свидетельства о допуске к работа:r,r по подготовке
ПРОектноЙ док}ментации, которые оказывают влияние на безопасность объектов
КаПиТального строительства согласно реестру ( приложение к протоколу от 13 августа
2014г. Nэ08/13-1) организации ОАО <Сатурн-Газовые турбины>.

Председатель Совета
нп сро

<Верхне-Волжокое ПС А.В.Лукашев